
  Master League
  Протокол матча   Лига Сибиряк - XI / 5 лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  НГУЭУ   FC GUILTY

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Брянский Петр
Джумшудлу Рауль
Дронов Илья
Каунов Артемий
Кейлер Юрий
Коваль Даниил

1 Козлов Даниил
10 Коротков Матвей

Монгуш Айдыс
Носырев Сергей
Саая Батыр
Свистулин Алексей
Серцов Павел
Степанов Артём
Тергин Эмир
Филюшов Вячеслав
Чипигин Егор
Шаула Матвей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

18 Агмадиани Эдуард
16 Амоев Марк
55 Базаркин Евгений
20 Башкиров Аркадий
81 Бондарь Дмитрий
88 Василенко Александр

Гвоздев Илья
54 Гоник Кирилл
22 Иришев Айтемир
11 Кетрарь Дмитрий
87 Лобков Александр
7 Махмудов Амиджон

99 Надоян Илья
13 Озманян Максим

Тойчубеков Алымбек
1 Чернов Александр

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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